

I Industrihallen på Tonstad:

Sirdal sa nei til gratis hus, - Draco legger ned

Etter litt om og men er det endelig klart at Draco A/S avvikler sin båtproduksjon i industrihallen på Tonstad. Kommende fredag skal bedriftens innenlands-engsjement være avsluttet. Direktør Tor Odvin Sirnes gjorde dette endelig klart i et brev til Sirdal kommune sist uke.

Men også Sirdals-politiker-

ne har ansvar for at båtproduksjonen nå opphører. Hadde Sirdal kommune strukket seg lenger, kunne Draco ha vært interessert i å fortsette båtproduksjonen med en arbeidsstokk på minimum åtte personer frem til neste sommer. Det er direktør Sirnes som forteller dette til Agder.

A - Ottar

Sirdal kommune og Draco har diskutert betingelser for fortsatt båtproduksjon på Tonstad, men har ikke kommet frem til noen løsning som kan sikre fortsatt drift. Fra Dracos side var det en betingelse at man skulle

få leie industrihallen gratis. Kommunen ønsket derimot 230.000 kr i leie. I tillegg ønsket bedriften kompensasjon for transportomkostninger. Men Draco hadde også noe å tilby. Fra bedriften fikk kommunen tilbud om at søm- og krybbeproduksjon skulle overføres til bedrifter i Sirdal. Men kommunen sa nei.

Direktør Sirnes understre-

ker at Sirdal kommune har vært veldig imøtekommende til Dracos båtbygging i Sirdal. Da man startet opp i fjor høst var det meningen å drive frem til 15. juli. Men Sirdal kommune ønskte å videreføre prosjektet. Draco vurderte imidlertid tilbudet fra Sirdal kommune og fant det ikke økonomisk forsvarlig å fortsette driften i industrihallen.



Direktør Tor Odvin Sirnes kunne tenkt seg fortsatt Draco-produksjon i Sirdal dersom man hadde fått leiet industrihallen gratis.

Mangel på arbeidskraft

Direktør Sirnes viser forøvrig til at problemene med å

få tak i arbeidskraft var atskillig større enn hva man regnet med. Naturligvis har det kostet bedriften ekstra å måtte lære opp ukvalifisert

arbeidskraft i Sirdal. Når en del av arbeidstakerne til gjengjeld har sluttet, og nye har kommet til, har det gått
Forts. side 3

Sirdal sa nei

Forts. fra side 1

relativt mye tid og ressurser til opplæring. Imidlertid fikk bedriften tilskudd til opplæ-

- Da vi startet, var vi innstilt på at det kunne by på problemer å begynne på et sted hvor man ikke hadde hatt tilsvarende produksjon tidligere. Og vi fikk problemer, kanskje større problemer enn hva vi hadde prosjektert med. Derfor måtte vi stille betingelser for den videre drift, sier Sirnes.